

## Администрация сельского поселения «Поселок Ферзиково» Ферзиковского района Калужской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2023года

Nº 32 - ∏

О временном ограничении движения транспортных средств по улицам Карпова поселка Ферзиково

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), на основании Устава муниципального образования «Сельского поселения» «Посёлок Ферзиково», в связи с проведением праздничного шествия выпускников по центральным улицам поселка Ферзиково к зданию ЦКР в честь проведения бала выпускников 2023г., администрация СП «Посёлок Ферзиково»,

## постановляет:

- 1. Установить временное ограничение движения транспортных средств на проезжей части от площади у фонтана по улице Карпова до перекрестка улицы Карпова и улицы Пионерской поселка Ферзиково на время сбора и шествия колонны выпускников от фонтана по ул. Карпова в пос. Ферзиково до здания ЦКР 24 июня 2023 года с 12 ч. 45 мин. до 13 ч. 15 мин..
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации СП «Посёлок Ферзиково» в сети Интернет.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
- 4. Направить настоящее Постановление в ОГИБДД ОеМВД России по Ферзиковскому району для исполнения.

Глава администрации СП «Посёлок Ферзиково»

